
ПЛАСМАН НА ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ПО ПРИРОДНИ НАУКИ 

ЗА УЧЕНИЦИ ОД IV одделение 

 
Пласманот за Државниот натпревар се определува според три 
критериуми: 
 
I критериум - прворангирани ученици на ниво на регион  
(остварен успех 45-48,5 бода или 93-100% - означени виолетово) 
 
II критериум – сите ученици кои освоиле бодови во рангот од 
I критерум (со остварен успех над 45 бодови или над 93% - 
означени сино). 
 
III критериум - ученици кои освоиле над 39,5 бодови односно над 
81% (означени розе). 

 
Со примена на трите критериуми, пласман на Државниот 
натпревар остваруваат 335 ученици (околу 25% од вкупниот 
број учесници на регионалните натпревари).  
 
Честитки до учесниците на 9. Државен натпревар што ќе се 
одржи на 15.јуни 2024 год. 
 
 
Македонско биолошко друштво 
  



Регион општина училиште одд. Ученик
Освоени 

бодови
% од 46

Пласман на 

Државен
МЕНТОР

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ IV Нела Стојчевска 48.0 99% I критериум Даниела Стојанова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Марио Мирчев 46.5 96% II критериум Билјана Петровска Ладева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Јаков Трајчев 46.0 95% II критериум Валерија Ивановска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Теодосија Крчаковска 45.0 93% II критериум Валерија Ивановска

1 Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ IV Бојана Голчовска 44.5 92% III критериум Влатко Марковски

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Леа Маркова 44.0 91% III критериум Ана Младеновска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Јована Ефтимова 43.5 90% III критериум Валерија Ивановска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Марко Велкоски 43.0 89% III критериум Лидија Миланова

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ IV Неда Стоилова 43.0 89% III критериум Сашка Стојкова

1 Виница ОУ „Кочо Рацин“ IV Адријан Арсов 42.5 88% III критериум Михаела Воинова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Анастасија Јовановска 42.5 88% III критериум Сузана Давиткова Милевска

1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ IV Теодор Пелтековски 42.5 88% III критериум Мирјана Самарџиска

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ IV Анастасиј Гоцевски 42.0 87% III критериум Стевка Ѓорѓиева

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ IV Дамјан Максимов 41.5 86% III критериум Васка Дербова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Елена Николова 41.5 86% III критериум Лидија Миланова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Јована Цветковска 41.5 86% III критериум Латинка Ѓеоргиевска

1 Штип ООУ „Гоце Делчев“ IV Никола Јовановски 41.5 86% III критериум Славица Неделкова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Лара Вирчанска 41.0 85% III критериум Сузана Давиткова Милевска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ IV Надја Зајкова 41.0 85% III критериум Васка Дербова

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ IV Христијан Ристовски 41.0 85% III критериум Маја Стојковска

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ IV Јована Николиќ 40.5 84% III критериум Маре Жежова

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ IV Арна Богданов 40.0 82% III критериум Весна Попова

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ IV Каја Петковска 40.0 82% III критериум Даниела Стојанова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Леонид Јосифовски 40.0 82% III критериум Латинка Ѓеоргиевска

1 Кочани ООУ „Никола Карев“ IV Петар Наунов 40.0 82% III критериум Марина Христова

1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ IV Борјан Андреев 39.5 81% III критериум Радмила Јованова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Викториа Јованова 39.5 81% III критериум Билјана Петровска Ладева

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ IV Каролина Јакимова 39.5 81% III критериум Татјана Лазарова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Лана Игњатова 39.5 81% III критериум Фимка Петкова Арапиноска

1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ IV Љупка Спасевска 39.5 81% III критериум Радмила Јованова

1 Кочани ООУ „Никола Карев“ IV Матеј Диванисов 39.5 81% III критериум Марина Христова

2 Куманово ООУ „11 Октомври“ IV Андријан Давидовски 46.5 96% I критериум Лепосава Пешиќ

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IV Никола Аскелиевски 46.5 96% I критериум Емилија Поп Глигорова

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IV Марко Јанчиќ 46.0 95% II критериум Гордана Грговска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IV Доминик Стевковски 45.0 93% II критериум Станче Штерјовска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IV Лина Стојчевски 45.0 93% II критериум Станче Штерјовска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Милица Митевска 45.0 93% II критериум Биљана Пеовска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IV Петар Мирчевски 44.5 92% III критериум Станче Штерјовска

2 Старо Нагоричане ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“IV Анастасија Трајковска 44.0 91% III критериум Слаѓана Трајковска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Емил Ивановски 43.0 89% III критериум Емилија Николовска

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ IV Arjeta Xheladini  42.5 88% III критериум Shkendije Xheladini 

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ IV Петар Арсовски 42.5 88% III критериум Милена Бојковска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IV Сара Крстевска 42.0 87% III критериум Ивана Ивановска Пешиќ

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ IV Даријан Стојанчевски 41.5 86% III критериум Лидија Зарковска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IV Илијана Лазаревска 41.5 86% III критериум Емилија Поп Глигорова

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Викторија Трајковска 41.0 85% III критериум Христина Кеовска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Ѓорѓи Златановски 41.0 85% III критериум Марија Клековска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IV Давид Николовски 41.0 85% III критериум Станче Штерјовска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Немања Блашковиќ 41.0 85% III критериум Анкица Каранфилова

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IV Немања Радошевиќ 41.0 85% III критериум Станче Штерјовска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Инес Добри 40.0 82% III критериум Биљана Пеовска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ IV Мелани Стојмановиќ 40.0 82% III критериум Милена Бојковска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Саша Георгиевска 39.5 81% III критериум Марија Клековска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ IV Максимилиан Петровски 47.0 97% I критериум Оливера Костадиновска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ IV Горјан Талески 46.5 96% II критериум Верче Велеска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ IV Мила Екимовска 46.5 96% II критериум Јасмина Ортаковска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IV Трендафил Кржески 46.5 96% II критериум Марија Николоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IV Гаврил Мојсоски 45.5 94% II критериум Марија Николоска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ IV Дарија Димитров 45.0 93% II критериум Билјана Кузмановска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IV Доротеј Димчески 44.0 91% III критериум Марија Николоска

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ IV Ева Мирческа 44.0 91% III критериум Соња Седлоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ IV Софиа Нанеска 44.0 91% III критериум Верче Велеска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ IV Матеј филипов 43.5 90% III критериум Наташа Колеска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IV Јована Илиовска 43.0 89% III критериум Марија Николоска

ПЛАСИРАНИ УЧЕНИЦИ од 4.одд на ДРЖАВНИТЕ НАТПРЕВАРИ по природни науки 2024

Регион 1

Регион 2

Регион 3



3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ IV Јована Колароска 43.0 89% III критериум Мимоза Димеска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ IV Михаил Велјановски 43.0 89% III критериум Јасмина Ортаковска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ IV Стефан Јосковски 43.0 89% III критериум Македонка Николовска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ IV Даријан Танев 42.5 88% III критериум Даниела Котеска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ IV Андреј Ржаникоски 42.0 87% III критериум Мимоза Димеска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ IV Дариа Цуцуловска 42.0 87% III критериум Жаклина Ристеска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Каја Нечовска 42.0 87% III критериум Наташа Илиевска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IV Владан Стрезоски 41.5 86% III критериум Иванка Вузеска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ IV Владимир Костоски 41.5 86% III критериум Анета Станкоска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ IV Матеј Станковски 41.5 86% III критериум Анита Николовска Ивановска

3 Битола ПОУ „Тодор Ангелевски“ IV Александар Аврамовски 41.0 85% III критериум Снежана Тасевска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ IV Косара Настоска 41.0 85% III критериум Верче Велеска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ IV Сергеј Здравески 41.0 85% III критериум Наташа Блашкоска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ IV Софија Иваноска 41.0 85% III критериум Aлександра Илиевска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Ана Јолевска 40.5 84% III критериум Жанета Лутовска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ IV Ана Талевска 40.5 84% III критериум Александра Илиевска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ IV Борјан Георгиевски 40.5 84% III критериум Јасмина Стојановска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ IV Јана Атанасоска 40.5 84% III критериум Мимоза Димеска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ IV Јана Кировска 40.5 84% III критериум Aлександра Илиевска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Јана Попрцова Трајковска 40.5 84% III критериум Жанета Лутовска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ IV Лукијан Божиноски 40.5 84% III критериум Жаклина Димеска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IV Максим Бошкоски 40.5 84% III критериум Иванка Вузеска

3 Битола ПОУ „Тодор Ангелевски“ IV Марија Нешковска 40.5 84% III критериум Гордана Георгиевска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ IV Николај Кондовски 40.5 84% III критериум Билјана Кузмановска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ IV Сара Крстевска 40.5 84% III критериум Гордана Тасевска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Тиана Мачковска 40.5 84% III критериум Пандора Алексова Запаренко

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ IV Илина Наумоска 40.0 82% III критериум Евгенија Димеска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ IV Јована Радевска 40.0 82% III критериум Гордана Јанкуловска

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ IV Теон Милески 40.0 82% III критериум Соња Седлоска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ IV Андреа Иваноска 39.5 81% III критериум Даниела Котеска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ IV Ѓорѓи Стефановски 39.5 81% III критериум Гордана Јанкуловска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ IV Дино Митрески 39.5 81% III критериум Даниела Котеска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ IV Евросима Радеска 39.5 81% III критериум Наташа Блашкоска

3 Ресен ООУ „Гоце Делчев“ IV Марта Спасоевски 39.5 81% III критериум Весна Здравеска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Тео Христов 39.5 81% III критериум Наташа Илиевска

4 Брвеница ООУ „7 Март“ IV Ангелина Колевска 45.0 93% I критериум Тони Тодоровски

4 Теарце ООУ „Фаик Коница“ IV Ема Јовановска 44.0 91% III критериум Kатица Димовска

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ IV Теодора Нестороска 44.0 91% III критериум Марина Марковска

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“ IV Ведран Јованоски 43.5 90% III критериум Виолета Аврамовска

4 Теарце ООУ „Фаик Коница“ IV Анастасија Ѓорѓевска 42.5 88% III критериум Kатица Димовска

4 Тетово ООУ „Лирија“ IV Мелани Николовска 42.5 88% III критериум Марина Симовска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ IV Мила Буревска 42.5 88% III критериум Александра Наумческа

4 Теарце ООУ „Фаик Коница“ IV Ева Димитриевска 39.5 81% III критериум Kатица Димовска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ IV Надја Билеска 39.5 81% III критериум Александра Наумческа

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ IV Јана Ѓуревска 48.0 99% I критериум Лилјана Стојковска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IV Каја Ангеловска 47.5 98% II критериум Ирена Анѓелкоска Панова

5 Центар ООУ „11 Октомври“ IV Теа Атанасов 47.5 98% II критериум Билјана Велевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“IV Драгана Паланкова 47.0 97% II критериум Снежана Петреска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ IV Калина Петровски 47.0 97% II критериум Станка Мицевска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ IV Марко Петров 47.0 97% II критериум Берна Беќироска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IV Ангела Темкова 46.5 96% II критериум Марија Ивановска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ IV Златјан Јанков 46.5 96% II критериум Сузана Величковска и Наташа Трајковска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ IV Јоаким Раптев 46.5 96% II критериум Снежана Трајковска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ IV Калина Китановска 46.5 96% II критериум Елизабета Пејкоска

5 Карпош ООУ „Братство“ IV Давид Богоески 46.0 95% II критериум Ленче Попоска

5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ IV Димитар Стојковски 46.0 95% II критериум Слаѓана Смилчевска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ IV Мила Митровска 46.0 95% II критериум Ирена Николоски

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ IV Стефан Илиевски 46.0 95% II критериум Ленче Ѓуроска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ IV Анастасија Чукалевска 45.5 94% II критериум Ирена Христовска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ IV Ангелина Бранковска 45.5 94% II критериум Ајша Оскакач

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ IV Викторија Костадинова 45.5 94% II критериум Билјана Денкова

5 Карпош ООУ „Братство“ IV Лара Китановска 45.5 94% II критериум Ленче Попоска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ IV Нора Љубенска 45.5 94% II критериум Вилма Поповиќ

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“IV Тео Ѓонда 45.5 94% II критериум Евдокија Петрушевска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Димитар Колевски 45.0 93% II критериум Анета Трифуновска Стојанова

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“IV Кала Ѓошевска 45.0 93% II критериум Катица Ацковска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ IV Филип Јакимовски 45.0 93% II критериум Билјана Велевска

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ IV Анастасија Гоговска 44.5 92% III критериум Сузана Павловска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IV Ведран Спировски 44.5 92% III критериум Ирена Анѓелкоска Панова

Регион 4

Регион 5



5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ IV Јаков Балоски 44.5 92% III критериум Лидија Серафимовска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ IV Каја Костовска 44.5 92% III критериум Сузана Никушевска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“IV Лука Јовановски 44.5 92% III критериум Евдокија Петрушевска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“IV Матеј Блажовски 44.5 92% III критериум Катица Ацковска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ IV Стефан Јовановски 44.5 92% III критериум Берна Беќироска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ IV Давид Гиновски 44.0 91% III критериум Ленка Пешевска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ IV Илијана Поповска 44.0 91% III критериум Ајша Оскакач

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ IV Јана Маркоска 44.0 91% III критериум Блашка Узунска Трајковска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IV Лана Јованов 44.0 91% III критериум Марија Ивановска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ IV Марко Ѓуричиќ 44.0 91% III критериум Снежана Христова

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“IV Милица Лазаровска 44.0 91% III критериум Катица Ацковска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ IV Срна Бислимоска 44.0 91% III критериум Катерина Соколова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IV Бисера Водасова 43.5 90% III критериум Катерина Тасевска

5 Кисела Вода ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Василиј Ѓорѓиевски 43.5 90% III критериум Елена Симоновска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“IV Дамјан Стоименов 43.5 90% III критериум Наташа Ѓорѓиоска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ IV Максим Колевски 43.5 90% III критериум Билјана Денкова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IV Марика Ристова 43.5 90% III критериум Катерина Тасевска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ IV Петар Наков 43.5 90% III критериум Елена Јурттутан

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Снежана Ѓорчевска 43.5 90% III критериум Анета Трифуновска Стојанова

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ IV Срна Зафировиќ 43.5 90% III критериум Весна Димковска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ IV Уна Стојанов 43.5 90% III критериум Вилма Поповиќ

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ IV Агата Матевска 43.0 89% III критериум Тијана Бајрактарска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ IV Аника Димишковска 43.0 89% III критериум Вероника Стојановска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IV Дора Николова 43.0 89% III критериум Марија Ивановска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ IV Ена Ѓозо 43.0 89% III критериум Ајше Оскакач

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ IV Јован Прцанов 43.0 89% III критериум Анета Ристовска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IV Кирил Целески 43.0 89% III критериум Марија Ивановска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“IV Матеј Атанасов 43.0 89% III критериум Оливера Несторовска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ IV Мила Дулевска 43.0 89% III критериум Станка Мицевска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ IV Михаела Канзурова 43.0 89% III критериум Ксенија Орачка Николовски

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ IV Николај Велковски 43.0 89% III критериум Берна Беќироска

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“IV Kрон Алији 42.5 88% III критериум Vlora Purellku

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ IV Ангела Ристовска 42.5 88% III критериум Наташа Јовановска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“IV Глигор Дединец 42.5 88% III критериум Наташа Ѓорѓиоска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ IV Димитриј Краљевски 42.5 88% III критериум Елизабета Пејкоска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ IV Драган Кипевски 42.5 88% III критериум Ирена Христовска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ IV Ирис Чоловиќ 42.5 88% III критериум Елена Јурттутан

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ IV Јаков Здравковски 42.5 88% III критериум Станка Мицевска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ IV Лина Маневска 42.5 88% III критериум Лидија Бозаревска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ IV Марко Гелевски 42.5 88% III критериум Снежана Христова

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ IV Марко Нешовски 42.5 88% III критериум Ана Видоевска - Динева

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ IV Матеа Христовска 42.5 88% III критериум Елена Новаковска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ IV Михаела Стојчевска 42.5 88% III критериум Елена Ѓорѓиевска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ IV Олег Џартовски 42.5 88% III критериум Елена Новаковска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ IV Саша Крајческа 42.5 88% III критериум Нада Крстева

5 Карпош ООУ „Братство“ IV Albin Abdulla 42.0 87% III критериум Rita Ibrahimi

5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ IV Галина Цингарска 42.0 87% III критериум Златка Давиткова

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“IV Димитар Казанџиев 42.0 87% III критериум Билјана Лукановска

5 Илинден ООУ „Ристо Крле“ IV Јана Јанеска 42.0 87% III критериум Магдалена Здравковска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IV Катерина Ѓеорѓиева 42.0 87% III критериум Марина Спасовска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ IV Михаела Ѓуриќ 42.0 87% III критериум Дијана Николовска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ IV Олег Тодоровски 42.0 87% III критериум Нада Крстева

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ IV Петар Михаиловски 42.0 87% III критериум Цветанка Младеновска

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Софија Крстевска 42.0 87% III критериум Нела Слезенкова Никовска и Симона Пецова

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ IV Срна Серафимовска 42.0 87% III критериум Тодорка Гоцкова

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Тамара Тасев 42.0 87% III критериум Ивана Краљевска Јовановска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ IV Андреа Анастасова 41.5 86% III критериум Сузана Величковска и Наташа Трајковска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ IV Бисера Филипоска 41.5 86% III критериум Елпида Настевска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ IV Дамјан Доксевски 41.5 86% III критериум Ангелина Кочева

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ IV Искра Ристеска 41.5 86% III критериум Вера Костоска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ IV Лара Јоксимовиќ 41.5 86% III критериум Вилма Поповиќ

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ IV Лука Вељановски 41.5 86% III критериум Викторија Георгиевска Младеноска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ IV Марија Јанчовска 41.5 86% III критериум Габриела Мисовска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ IV Матеј Симоновски 41.5 86% III критериум Лидија Бозаревска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IV Софи Кимевска 41.5 86% III критериум Марина Спасовска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ IV Срна Ивановска 41.5 86% III критериум Билјана Денкова

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ IV Андреј Наков 41.0 85% III критериум Цветанка Младеновска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ IV Андреј Поп Тонев 41.0 85% III критериум Филимена Пешевска Митевска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ IV Бојана Славковиќ 41.0 85% III критериум Валентина Ангелковска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ IV Ивана Јошевска 41.0 85% III критериум Елена Јурттутан

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“IV Катја Стојмановска 41.0 85% III критериум Наташа Ѓорѓиоска



5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ IV Михаела Малјановска 41.0 85% III критериум Александра Ѓоргиева Спасовски

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ IV Никола Алексовски 41.0 85% III критериум Елизабета Пејкоска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ IV Сара Треновска 41.0 85% III критериум Габриела Мисовска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ IV Симона Ќурчиеска 41.0 85% III критериум Весна Мирческа

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ IV Адриан Бубиќ 40.5 84% III критериум Маја Блажевска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ IV Ангел Аранѓеловски 40.5 84% III критериум Сузана Спирковска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IV Дамјан Жежов Јанески 40.5 84% III критериум Марија Ивановска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ IV Евгенија Јанева 40.5 84% III критериум Катерина Соколова

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ IV Иван Десков 40.5 84% III критериум Снежана Христова

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ IV Илина Миленковска 40.5 84% III критериум Маја Блажевска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ IV Илина Нестороска 40.5 84% III критериум Лидија Ѓорѓиева

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ IV Калина Ицковска 40.5 84% III критериум Билјана Денкова

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ IV Марија Димитриевска 40.5 84% III критериум Сузана Павловска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ IV Марко Зафировски 40.5 84% III критериум Весна Кимоска Јовиќ

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ IV Алек Анушев 40.0 82% III критериум Ленче Ѓуроска

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ IV Алексеј Петровски 40.0 82% III критериум Горица Стојанова

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ IV Ангела Нацева 40.0 82% III критериум Марина Крстевска Ангелова

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ IV Андреј Роџевски 40.0 82% III критериум Вилма Поповиќ

5 Центар ООУ „11 Октомври“ IV Доротеа Мишева 40.0 82% III критериум Ирена Смилевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ IV Ева Петровски 40.0 82% III критериум Габриела Јовчевска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ IV Иван Дончев 40.0 82% III критериум Александра Ѓоргиева Спасовски

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ IV Илина Ковилоска 40.0 82% III критериум Кристина Цветковска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IV Лука Мирковиќ 40.0 82% III критериум Марија Ивановска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IV Луна Чрчева 40.0 82% III критериум Елена Чорлевска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ IV Марин Трајчевски 40.0 82% III критериум М-р Маја Георгиева Павловски

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ IV Марко Стојановски 40.0 82% III критериум Ирена Николоски

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ IV Марта Петров 40.0 82% III критериум Марија Јошеска

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ IV Михаела Младеновска 40.0 82% III критериум Тајна Јовановска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ IV Младен Размоски 40.0 82% III критериум Олгица Стефковска

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ IV Наум Стојановски 40.0 82% III критериум Весна Величковска -Ангелковска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Никола Чолаковиќ 40.0 82% III критериум Жаклина Ристовска Анета Трифуновска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ IV Нина Вељановска 40.0 82% III критериум Соња Илиевска Гоџирова

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ IV Нина Трифуновска 40.0 82% III критериум Мимоза Драгутиновска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ IV Хана Миланов 40.0 82% III критериум Наташа Јовановска

5 Карпош ООУ „Братство“ IV Amina Mustafai 39.5 81% III критериум Rita Ibrahimi

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“IV Амар Јајага 39.5 81% III критериум Хатиџе Топали

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ IV Ана Николовска 39.5 81% III критериум Ирена Христовска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ IV Борјан Томески 39.5 81% III критериум Ленче Ѓуроска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ IV Ина Вучковска 39.5 81% III критериум Елена Ѓорѓиевска

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ IV Јана Митковска 39.5 81% III критериум Весна Величковска -Ангелковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ IV Јана Спасова 39.5 81% III критериум Соња Трпеска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Марија Јаневска 39.5 81% III критериум Дијана Секулоска

5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ IV Теодосиј Дамјански 39.5 81% III критериум Златка Давиткова

6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ IV Јана Бошнакова 46.0 95% I критериум Јована Костадинова- Гогов

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ IV Никола Пандев 46.0 95% I критериум Ленче Јанева

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ IV Јован Божиков 45.5 94% II критериум Силвана Бибовска

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ IV Луција Ќурчиева 45.5 94% II критериум Татјана Илин

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ IV Моника Мицовски 45.5 94% II критериум Силвана Бибовска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ IV Петар Ристов 45.5 94% II критериум Силвана Бибовска

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ IV Анастасија Прочкова 45.0 93% II критериум Оливера Проева

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ IV Атанас Мавров 44.0 91% III критериум Силвана Абрашева

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ IV Димитар Попов 44.0 91% III критериум Силвана Велковска

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ IV Душица Трендова 43.0 89% III критериум Катерина Чукарска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ IV Матеа Лозналиева 43.0 89% III критериум Александра Манасиева

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ IV Матеа Цикарска 43.0 89% III критериум Силвана Велковска

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ IV Стојан Москов 43.0 89% III критериум Виолета Гошева

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ IV Здравко Бошначки 42.5 88% III критериум Виолета Гошева

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ IV Марија Трајанов 42.5 88% III критериум Сенка Бораниева-Ѓозева

6 Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ IV Јосиф Чолев 42.0 87% III критериум Ленче Божинова

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ IV Мартин Коленц 42.0 87% III критериум Елизабета Караниколова

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ IV Никол Николова 42.0 87% III критериум Тинка Абрашева

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ IV Петар Хаџи Николов 42.0 87% III критериум Ленче Јанева

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ IV Климетина Коцевска 41.5 86% III критериум Виолета Гошева

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ IV Ања Чивиева 41.0 85% III критериум Александра Манасиева

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ IV Марија Кацарева 41.0 85% III критериум Александра Манасиева

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ IV Нина Зафирова 41.0 85% III критериум Оливера Проева

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ IV Валентино Николов 40.5 84% III критериум Даниела Василева Китанова

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ IV Елена Беќарова 40.5 84% III критериум Силвана Бибовска

6 Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Софија Стојиловска 40.5 84% III критериум Тања Ристова Ефремовска

6 Струмица ООУ „Герас Цунев“ IV Љупка Милева 40.0 82% III критериум Весела Русоманова

Регион 6



6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ IV Михаил Крстев 39.5 81% III критериум Катерина Чукарска

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ IV Тиана Абрашева 39.5 81% III критериум Тинка Абрашева

7 Струга ООУ „Орхан Џемаили“ IV Lura Rramani 48.5 100% I критериум Ajrina Alla

7 Струга ООУ „Зини Хани“ IV Диен Кица 48.5 100% I критериум Аријана Ќура Жута

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“IV Лука Анакиоски 47.5 98% II критериум Сузана Марковска

7 Струга ООУ „Зини Хани“ IV Енес Бектеши 46.0 95% II критериум Аријана Ќура Жута

7 Струга ООУ „Зини Хани“ IV Сара Винца 46.0 95% II критериум Едлира Хани

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ IV Јана Мицеска 46.0 95% II критериум Снежана Голева

7 Струга ООУ „Зини Хани“ IV Дион Насуфи 45.5 94% II критериум Едлира Хани

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ IV Јована Сидороска 45.0 93% II критериум Даниела Тупанческа

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“IV Валерија Ѓинкоска 44.5 92% III критериум Сузана Марковска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ IV Дејана Спалевиќ 44.0 91% III критериум Елизабета Русеска

7 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ IV Јана Војдиноска 44.0 91% III критериум Елена Китески

7 Охрид ООУ „Св. Наум Охридски“ IV Лука Иваноски 43.5 90% III критериум Живко Ламбески

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“IV Илина Степаноска 43.0 89% III критериум Сузана Марковска

7 Струга ООУ „Зини Хани“ IV Реа Кондри 42.5 88% III критериум Аријана Ќура Жута

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ IV Дарија Стефаноска 42.5 88% III критериум Елизабета Русеска

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ IV Даниел Коруноски 42.0 87% III критериум Родна Велкова Милошеска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“IV Марија Дејаноска 42.0 87% III критериум Сузана Марковска

7 Струга ООУ „Зини Хани“ IV Клеа Насуфи 41.5 86% III критериум Едлира Хани

7 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ IV Андреа Милеска 41.5 86% III критериум Соња Милеска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“IV Нина Данилоска 41.5 86% III критериум Сузана Марковска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“IV Елена Божиноска 41.0 85% III критериум Сузана Марковска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ IV Јана Стојаноска 41.0 85% III критериум Јагода Николоска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ IV Мила Јовеска 40.5 84% III критериум Даниела Печијареска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ IV Стефан Мишевски 40.5 84% III критериум Јагода Николоска

7 Струга ООУ „Зини Хани“ IV Веса Бојко 40.0 82% III критериум Едлира Хани

7 Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ IV Гранит Селими 40.0 82% III критериум Хамдије Дервиши

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Лидија Коваческа 40.0 82% III критериум Ружица Димитриеска Маноска

7 Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ IV Фатон Рушити 39.5 81% III критериум Хамдије Дервиши

7 Охрид ООУ „Братство Единство“ IV Елдин Абдоски 39.5 81% III критериум Ленче Стефаноска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ IV Марија Савев 39.5 81% III критериум Снежана Голева

8 Велес ООУ „Блаже Конески" IV Марко Домазетовски 46.0 95% I критериум Славица Трајковска/Славица Петрова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ IV Никола Попов 44.0 91% III критериум Марина Видикова

8 Велес ООУ „Блаже Конески" IV Анѓел Грчев 43.0 89% III критериум Маја Стојановска / Ивана П.Илиева

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ IV Душко Тасовски 43.0 89% III критериум Стефка Саздовска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ IV Јана Димовска 43.0 89% III критериум Стефка Саздовска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ IV Лилјана Нечева 43.0 89% III критериум Гордана Ноткова

8 Велес ООУ „Блаже Конески" IV Надица Цилакова 43.0 89% III критериум Александра Мишкова- Благородна Јосимовска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ IV Дамјан Тотов 42.5 88% III критериум Марина Видикова

8 Велес ООУ „Блаже Конески" IV Горјан Јордановски 42.0 87% III критериум Александра Мишкова- Благородна Јосимовска

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" IV Ива Јованова 42.0 87% III критериум Мирјана Стојанова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ IV Леона Арсова 42.0 87% III критериум Гордана Ноткова

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ IV Марија Атанасовска 42.0 87% III критериум Марина Станиславова

8 Велес ООУ „Васил Главинов" IV Мартин Здравковски 42.0 87% III критериум Анита Ѓошева

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ IV Викторија Трајкова 41.5 86% III критериум Марина Видикова

8 Велес ООУ „Блаже Конески" IV Каан Рамадан Амедоски 41.5 86% III критериум Славица Трајковска/Славица Петрова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“IV Бојана Колева 41.0 85% III критериум Цветанка Ласкова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ IV Ѓорѓи Толовски 41.0 85% III критериум Ристенка Камчева

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ IV Ирина Ефремова 41.0 85% III критериум Цветанка Недева

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“IV Марија Стојкова 41.0 85% III критериум Донка Чејкова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ IV Матеј Јанев 41.0 85% III критериум Ристенка Камчева

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“IV Мирјана Мицева 40.5 84% III критериум Донка Чејкова

8 Росоман ООУ „Пере Тошев“ IV Горјана Ѓорѓиов 40.0 82% III критериум Лидија Јовановска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ IV Драган Донев 40.0 82% III критериум Марина Станиславова

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ IV Илија Мицев 40.0 82% III критериум Милица Кабранова

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ IV Лука Колодезни 40.0 82% III критериум Анкица Калешова

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ IV Христијан Стефанов 40.0 82% III критериум Марина Станиславова

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ IV Евгенија Поповска 39.5 81% III критериум Даниела Трипунова Стевковски

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ IV Лука Василев 39.5 81% III критериум Цветанка Недева

Регион 7
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